АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

11.01.2017г.                                                                                                        №8

Об итогах зональных соревнований по авиамодельному спорту -
виртуальный пилотаж на компьютерном симуляторе радиоуправляемой
модели F3А, посвящённых Дню воинской славы России

В соответствии с планом массовых мероприятий на 2017 год, во
исполнение приказа отдела образования от 19.12.2016г. №386 «О проведении
зональных соревнований по авиамодельному спорту – виртуальный пилотаж
на компьютерном симуляторе радиоуправляемой модели F3А, посвящённых
Дню воинской славы России, популяризации авиамодельного спорта среди
учащихся образовательных организаций и внешкольных учреждений,
подготовки участников к соревнованиям на местности по радиоуправляемым
пилотажным моделям категории F3А были проведены зональные
соревнования по авиамодельному спорту.
В соревнованиях приняли участие 7 учащихся образовательных организаций
и 1 участник внешкольного учреждения.

На основании вышеизложенного и в целях поощрения участников
зональных соревнований по авиамодельному спорту, посвящённых Дню
воинской славы России, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования администрации г. Уварово
участников, занявших призовые места в соревнованиях по авиамодельному
спорту:

1 место – Шпанко Руслан – 9 «Б» класс, МБОУ УКК им. Св. Георгия
Победоносца, руководитель Пономарёв Михаил Владимирович;

2 место – Борисов Сергей – 7 «Е» класс, МБОУ лицей г. Уварово им.
А.И. Данилова (корпус 8), руководитель Пономарёв Михаил Владимирович;

3 место – Кавин Данила – 4 «И» класс, МБОУ лицей г. Уварово им.
А.И. Данилова (корпус 8), руководитель Пономарёв Михаил Владимирович.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста МКУ ИМК О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования                                              О.В. Кораблина